檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：王丞洲

電話：04-22289111~54212

電子信箱：jhou0117@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月8日

發文字號：中市教高字第1060035289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(1060035289_Attach01.doc)

主旨：轉知國立屏東科技大學車輛工程系與高雄市政府教育局共

同辦理「2017(第四屆)航太科普創意設計科學展海報競賽

」，請查照。

說明：

一、依據國立屏東科技大學106年4月26日屏科大車字第106450

0311號函辦理。

二、活動內容摘要如下：

(一)報名截止日期：106年5月13日（星期六）截止（採用E-

mail報名）

(二)詳情請上網站檢索http://rea.afats.khc.edu.tw空軍

航空技術學院飛機工程系網頁右方“小小航天工程師”

專區。

三、科學展競賽獎勵（高中、國中及國小組各取前3名及佳作3

名），由高雄市政府教育局頒發獎狀乙紙（高市教中字第

10537718100號函）。

四、承辦學校：高雄市岡山區兆湘國小（莊豐懋主任，電話：

07-6252394轉20）。

9

1060002984

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/08

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、大會祕書處：國立屏東科技大學（吳政諺先生，電話：08

-7703202轉7464，e-mail: hudsonukhsu@gmail.com）

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各私立高級中等學校、臺中市各市立國民中

小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、財團法人

台中市私立慎齋國民小學、麗學校財團法人臺中市麗國民中小學、臺中市私

立華盛頓國民小學、臺中市私立惠明盲校

副本：本局國小教育科、本局國中教育科、本局特殊教育科、本局高中職教育科 2017-05-08
13:53:18